
 
 

UCHWAŁA NR XII/145/2025 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród pieniężnych za szczególne 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 7a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród pieniężnych za szczególne osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym stale zamieszkałym na terenie powiatu 
chojnickiego oraz osobom prawnym i innym podmiotom mającym siedzibę na terenie powiatu chojnickiego na 
podstawie całokształtu ich działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu dla kultury Powiatu Chojnickiego 
w jednej z następujących dziedzin: 

1) sztuki wizualne (malarstwo, rzeźba, grafika, rysunek, fotografia); 

2) muzyka; 

3) teatr; 

4) taniec regionalny; 

5) śpiew; 

6) film; 

7) literatura; 

8) regionalistyka; 

9) ochrona dóbr kultury i opieka nad zabytkami. 

2. Do złożenia wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej, o której mowa w ust. 1 uprawnieni są: 

1) instytucje kultury; 

2) organizacje pozarządowe działające w dziedzinie kultury; 

3) komisja właściwa ds. kultury Rady Powiatu Chojnickiego; 

4) Zarząd Powiatu Chojnickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4340



3. We wniosku o przyznanie nagrody należy uzasadnić, że kandydat spełnia łącznie następujące warunki: 

1) posiada udokumentowane osiągnięcia w dziedzinie kultury; 

2) aktywnie uczestniczy w formach działalności kulturalnej; 

3) prowadzi działalność, która w sposób bezpośredni przyczynia się do promowania Powiatu Chojnickiego. 

4. Przy wykazaniu warunku, o którym mowa w ust. 3 pkt 1), w przypadku konkursów, festiwali 

i przeglądów, będzie brane pod uwagę: 

1) zajęcie I miejsca w konkursach, festiwalach, przeglądach o zasięgu krajowym; 

2) zajęcie od I do III miejsca w konkursach, festiwalach, przeglądach o zasięgu międzynarodowym. 

§ 3. 1. Przyznanie nagrody pieniężnej ma na celu jednorazowe docenienie uzyskanego osiągnięcia 
w twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody pieniężnej należy złożyć w Biurze Obsługi Interesantów Starostwa 
Powiatowego w Chojnicach w terminie do dnia 31 stycznia danego roku kalendarzowego (decyduje data 
wpływu), w oparciu o osiągnięcia uzyskane w poprzednim roku kalendarzowym. Wzór wniosku stanowi 
załącznik do uchwały. 

3. Do wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej należy dołączyć kopię dokumentów potwierdzających 
spełnienie warunków, o których mowa § 2 ust. 3 i 4 uchwały. 

4. Wniosek złożony po terminie pozostanie bez rozpoznania. 

5. Jeżeli wniosek wymaga uzupełnienia, dopuszcza się wezwanie wnioskodawcy do uzupełnienia wniosku 
w terminie 7 dni, pod rygorem pozostawienia go bez rozpoznania. 

6. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody pieniężnej. 

§ 4. 1. Nagrody przyznawane są przez Starostę Chojnickiego w ramach środków określonych w corocznym 
budżecie Powiatu Chojnickiego. 

2. Wysokość nagrody pieniężnej może wynieść od 300 zł do 5 000 zł. 

3. Wysokość kwoty, przeznaczonej na nagrody pieniężne na każdy rok, określona jest w budżecie Powiatu 
Chojnickiego. 

4. Liczba nagród w danym roku jest uzależniona od możliwości finansowych i może podlegać zmianom 
w poszczególnych latach. 

5. Nagrody pieniężne mają charakter uznaniowy. 

6. Starosta Chojnicki może w danym roku nie przyznać żadnej nagrody pieniężnej. 

7. O przyznaniu nagrody pieniężnej, jej wysokości i terminie wypłaty Starosta Chojnicki zawiadamia 
pisemnie osobę ubiegającą się o nagrodę i wnioskodawcę. 

8. W danym roku kalendarzowym można ubiegać się o przyznanie stypendium albo nagrody pieniężnej. 
Zasady przyznawania stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
kultury i opieką nad zabytkami określa odrębna uchwała Rady Powiatu Chojnickiego. 

§ 5. 1. Oceny merytorycznej wniosków dokonuje Komisja powołana zarządzeniem Starosty Chojnickiego. 

2. Ocena wniosków ma charakter konkursowy i opiera się o ich merytoryczną zawartość. 

3. Przy ocenie wniosków bierze się pod uwagę następujące kryteria: 

1) promowanie młodych talentów; 

2) przyczynienie się twórcy do rozwoju życia kulturalnego i kształtowania tożsamości regionu, opieki nad 
zabytkami oraz rozwoju umiejętności artystycznych twórcy; 

3) ocenę udokumentowanych dokonań i ich znaczenie dla kultury, w tym wkład rozwoju kultury i promocję 
Powiatu Chojnickiego. 

4. Członkowie Komisji pełnią swoją funkcję społecznie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4340



5. W pracach Komisji nie mogą brać udziału osoby, które pozostają z wnioskodawcą lub kandydatem do 
nagrody w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić wątpliwości co do bezstronności 
oceny wniosku. 

6. Komisja opiniuje wnioski o przyznanie nagród pieniężnych w terminie do 28 lutego danego roku 
kalendarzowego. 

7. Komisja proponuje wysokość nagrody pieniężnej. 

8. Komisja przedstawia swoją opinię Staroście Chojnickiemu. 

§ 6. Nagrody pieniężne będą wypłacane w kasie Starostwa Powiatowego w Chojnicach lub na wskazany 
przez wnioskodawcę rachunek bankowy w terminie wskazanym w informacji o przyznaniu nagrody pieniężnej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chojnickiego. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XII/151/2020 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad udzielania stypendiów oraz nagród pieniężnych za szczególne osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i opieki nad zabytkami. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4340



1 
 

 

 

Wniosek 

o przyznanie nagrody pieniężnej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  

 

 

I. Wnioskodawca 
 

  Instytucja kultury 

  Organizacja pozarządowa działająca w dziedzinie kultury 

  Komisja właściwa ds. kultury Rady Powiatu Chojnickiego 

  Zarząd Powiatu Chojnickiego 
 
II. Dane wnioskodawcy 

Nazwa podmiotu  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adres     ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

    ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Wnoszę o przyznanie nagrody dla: ……........……………………………………………………………………..………………………………………………… 
(podać imię i nazwisko lub podmiotu i jego adres) 

Za osiągnięcia uzyskane w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury w dziedzinie:  

 ……………………………………………………….………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………….. 
(podać nazwę dziedziny) 

 
 

 

 

 
……………………………………………….……………………    ……………………………………………….……………………                                                

                         (Miejscowość i data)           (Czytelny podpis wnioskodawcy) 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XII/145/2025

Rady Powiatu Chojnickiego

z dnia 20 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4340



2 
 

III. Dane osobowe kandydata, rekomendowanego do otrzymania nagrody 

Imię i nazwisko  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Data urodzenia   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

PESEL    ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania   

Kod i miejscowość   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Ulica, nr domu/lokalu  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Gmina  ……………………………….………………………………………….  Powiat  ……………………………………………………………………………… 

Województwo  …………………………………………………………  Nr telefonu*…………………...…………………………..…………..………… 

e-mail* …………………………………………………………………..  

Adres do korespondencji …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

          ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Właściwy Urząd Skarbowy wg miejsca zamieszkania ……………………………………………………………………………………………… 

IV. Zwięzła charakterystyka indywidualnych osiągnięć artystycznych lub dokonań  

w dziedzinie kultury i opieki nad zabytkami kandydata (dotyczy jednej z dziedzin, w ramach 

której kandydat ma otrzymać nagrodę: muzyka, plastyka, fotografia, teatr, taniec regionalny, 

śpiew, film, literatura, regionalistyka, ochrona dóbr i opieka nad zabytkami) 

1. Całokształt dotychczasowych osiągnięć lub dokonań kandydata. 

...……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

* Podanie numeru telefonu, adresu e-mail, nie jest konieczne, lecz umożliwi kontakt w celu ewentualnego uzupełnienia informacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4340



3 
 

2. Osiągnięcia lub dokonania kandydata z ostatniego roku, w jednej z dziedzin, w ramach 
której kandydat ma otrzymać nagrodę. 

  
...……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V. Uzasadnienie wniosku ze szczególnym uwzględnieniem znaczenia przedsięwzięcia                                          

dla rozwoju kultury i rozwoju artystycznego kandydata 

...……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

   …………........................…………………………………. 
Pieczęć i podpis wnioskodawcy 

 

VI. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

1. Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych osobowych/danych 
osobowych mojego dziecka* (imię i nazwisko) ....................................…………………………………………..………………….. 

 

…………........................…………………………………. 
                                                                       Data i czytelny podpis 

 

2. Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na podanie do publicznych wiadomości moich 
danych osobowych/danych osobowych mojego dziecka* (imię i nazwisko)……………………….. 
…………………………….…………… w szczególności przez zamieszczenie informacji o przyznanej 
nagrodzie za osiągnięcia w twórczości artystycznej na stronie Powiatu Chojnickiego oraz 
publikację w prasie lokalnej. 
 

…………........................…………………………………. 
                                                                            Data i czytelny podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4340



4 
 

VII. Oświadczenia 

1. Oświadczam, że przekazuję dane osobowe świadomie i dobrowolnie oraz że są zgodne  
z prawdą. 

2. Oświadczam, że jestem świadomy/świadoma* odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia. 
 

 
…………........................………………………………….    …………........................…………………………………. 
                                  Miejscowość i data                     Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* Niepotrzebne skreślać. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4340



5 
 

Klauzula informacyjna 
 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27.04.2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Starostwie 
Powiatowym w Chojnicach jest Starosta Chojnicki. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych w zakresie działania Starostwa Powiatowego w Chojnicach, a także 
przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Chojnicach z Panem 
Mateuszem Zarychtą, tel.505-540-306, email: mateusz@epomerania.pl. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznawania nagrody pieniężnej za 
osiągnięcia w dziedzinie kultury i opieki nad zabytkami. Podstawą prawną 
przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c w/w Rozporządzenia. 

4. Dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji w/w celu  
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w odrębnych przepisach. 

5. Ma Pan/Pani prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 
ich przetwarzania, a także do przenoszenia danych. 

6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego  
– Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem umownym, odmowa podania danych 
osobowych skutkować będzie brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku. 
 
 

Klauzula zawierająca zgodę na przetwarzanie danych osobowych 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 RODO oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie przez 
administratora, którym jest Starosta Chojnicki, ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice moich 
danych osobowych w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie 
nagrody pieniężnej. 
 
Powyższa zgoda została wyrażona zgodnie art. 4 pkt 11 RODO. 
 

 

 

Chojnice, dnia …………...................................     ..…………….........................................……………………… 
          (czytelny podpis osoby składającej oświadczenia lub jej 
                                    przedstawiciela ustawowego) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4340


	UCHWAŁA NR XII/145/2025 RADY POWIATU CHOJNICKIEGO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-11-27T15:46:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




